

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ

Kancelář tajemníka

Vaše č.j.:

Naše č.j.: MUKO-14655/2020-jj

Spisová značka: 1908/2020

Vyřizuje: Ing. Jitka Jičínská, DiS.

Kontakt: 602 112 046

Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5

Datum: 11.05.2020

paní

Bc.

517 41 Kostelec nad Orlicí

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o poskytnutí informace“) obdržel dne 27.04.2020 žádost o poskytnutí informací dle zákona o poskytnutí informací žadatele: Bc. , 517 41 Kostelec nad Orlicí.

Ve své žádosti požadujete níže uvedené informace:

„Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o tyto informace:

- 1) Kdo píše příspěvky pod jménem Město Kostelec nad Orlicí na Facebookovém profilu Město Kostelec nad Orlicí*
- 2) Pokud se jedná o více osob, prosím o sdělení jména osob/y, kteří/kteřá psala příspěvky na facebookovém profilu Města Kostelec nad Orlicí ve dnech 4.-5.4.2020.“*

Povinný subjekt zasílá požadované informace.

ad a) Příspěvky pod jménem „město Kostelec nad Orlicí“ na FB profilu města zpracovávají pověřeni pracovníci města a PR poradce starosty města.

ad b) Ve dnech 04.04.2020 – 05.04.2020 psala příspěvky na FB profilu pověřená osoba, a to paní Slezáková Šárka, pan Rýdel Martin, PR poradce starosty paní Jana Dioszegi a pan starosta František Kinský.

S pozdravem

Ing. Jitka Jičínská, DiS.

tajemnice městského úřadu



UID:

muksvp20v004qj

Počet listů: 1

Počet příloh:

Počet listů/svazků příloh: